ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 февраля  2023 года                                            х. Елкин
	О внесении изменений в муниципальный контракт № 2022. 0158300040122000001 от 14.03.2022 «Капитальный ремонт здания сельского дома культуры  х.Елкин, Багаевского района,
Ростовской области

    В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и п.2.4 Постановления Администрации Елкинского сельского поселения от 10.08.2022 № 65 «Об утверждении Порядка принятия решения об изменении существенных условий контракта в связи с возникновением не зависящих от сторон контракта обстоятельств, влекущих невозможность его исполнения»
 ( в редакции от 16.08.2022 № 68),

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1.	Изложить в новой редакции п. 2.6, раздела 2, раздел 14 и Приложение №2, № 7 к муниципальному контракту  от  14.03.2022 № 2022. 0158300040122000001 «Капитальный ремонт здания сельского дома культуры  х.Елкин, Багаевского района, Ростовской области».
2. Сектору экономики и финансов, обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Проект постановления вносит:
Сектор экономики и финансов
[bookmark: _GoBack]